



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.2.22.2018

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) informuję, że wpłynęły od Wykonawcy wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód termalnych na terenie miasta Sieradz”.

A.W SIWZ Rozdział VIII pkt 1 ppkt 2) lit. b) w warunkach dla części nr 2 zamówienia jest zapisany warunek by Wykonawca wykazał, że „sprawował nadzór lub dozór geologiczny ...”. Przedmiotem zamówienia, określonym w SIWZ Rozdział III pkt 2) jest sprawowanie nadzoru geologicznego i dozoru geologicznego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że sprawował tylko nadzór geologiczny?

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca sprawował nadzór lub dozór geologiczny w trakcie realizacji co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na odwiercieniu otworu wiertniczego o głębokości nie mniejszej niż 1.000 m TVD.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że sprawował tylko dozór geologiczny?

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca sprawował nadzór lub dozór geologiczny w trakcie realizacji co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na odwiercieniu otworu wiertniczego o głębokości nie mniejszej niż 1.000 m TVD.

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że sprawował łącznie nadzór i dozór geologiczny?

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca sprawował nadzór lub dozór geologiczny w trakcie realizacji co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na odwiercieniu otworu wiertniczego o głębokości nie mniejszej niż 1.000 m TVD.

B.W SIWZ Rozdział VIII pkt 1 ppkt 2) lit. b) w warunkach dla części nr 2 zamówienia, dotyczących dysponowania przez Wykonawcę 4 osobami skierowanymi do wykonywania czynności dozoru geologicznego, Zamawiający powołuje się na przepisy art. 53 ust 1 pkt 3 oraz na przepisy art.121 ust. 2 pkt 1 Prawa geologicznego i górniczego, które nie dotyczą kwalifikacji (uprawnień) osób wykonujących czynności dozoru geologicznego. Kwalifikacje (uprawnienia) osób wykonujących czynności dozoru geologicznego określają przepisy zawarte w art. 50 ust. 1-3 ustawy z dnia 09.06.2011 r. Prawo Geologiczne i Górnicze (Dz. U. z 17.11.2017 r. poz. 2126 j.t.u.).

Pytanie 4

Czy Zamawiający, wobec przedstawionego problemu, dostosuje treść SIWZ do obowiązujących przepisów prawa i zakresu prac przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ Rozdział VIII pkt 1 ppkt 2) lit. b) w warunkach dla części nr 2 zamówienia dotyczących osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w sposób następujący:

„b) 4 osobami skierowanymi do wykonywania czynności dozoru geologicznego nad pracami geologicznymi, posiadającymi uprawnienia w kategorii dozoru ruchu specjalności geologicznej określonej w art. 53 ust. 1 pkt 2 oraz art. 121 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górniczne”.

Pytanie 5

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ Rozdział III oraz w załącznikach nr 5 i 5A do SIWZ, w zakresie prac Części nr 2 przedmiotu zamówienia jest wykonanie (opracowanie) dokumentacji powykonawczej zawierającej dokumentację wynikową otworu i dokumentację geologiczną lub hydrogeologiczną złoża wód termalnych. Integralnym i niezwykle istotnym elementem zwłaszcza dokumentacji hydrogeologicznej jest prawidłowe wykonanie i zinterpretowanie badań laboratoryjnych próbek skał, wód i gazów zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 9) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 18.11.2016 r. w sprawie dokumentacji hydrogeologicznej i dokumentacji geologiczno-inżynierskiej (Dz. U. z 15.12.2016 r. poz. 2033). W związku z tym przeprowadzenie badań laboratoryjnych, jak i ich dalsza interpretacja muszą być kompleksowo kontrolowane (nadzorowane) przez wykonawcę dokumentacji, a więc muszą wchodzić w zakres prac Części nr 2 przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający zmodyfikuje SIWZ, przenosząc badania laboratoryjne z Części nr 1 do Części nr 2 przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojanowski
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 30.01.2018 r.